
Jarmark Świąteczny w Pradze w
24 godziny

Jarmark  Świąteczny  w  Pradze  w  24
godziny

Praga  w  okresie  świątecznym  to  bajka!  Zapraszamy  Cię  na
niezwykłą  podróż,  podczas  której  zwiedzimy  najpiękniejsze
zakątki miasta, a zachodem słońca będziemy

delektować  się  atmosferą  jarmarków  bożonarodzeniowych.  To
będzie  niezapomniane
przeżycie!  https://www.facebook.com/photo/

https://bprobinson.pl/produkt/jarmark-swiateczny-w-pradze-w-24-godziny/
https://bprobinson.pl/produkt/jarmark-swiateczny-w-pradze-w-24-godziny/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=8416628871691669&set=pcb.8416641978357025


Program wyjazdu

Dzień 1
Wyjazd  z  poszczególnych  miast  zgodnie  z  rozkładem  jazdy
autokaru. Przejazd do Pragi. Od pierwszych chwil poczujesz
magię  świąt.  Zapach  grzanego  wina,  pierników  i  innych
świątecznych  przysmaków  unosi  się  w  powietrzu,  a  kolorowe
iluminacje  rozświetlają  miasto.  Na  straganach  znajdziesz
bogaty wybór ręcznie robionych ozdób choinkowych, ceramiki,
wyrobów skórzanych i wielu innych unikalnych produktów. Całe
miasto jest udekorowane w świątecznym stylu. Zobaczysz pięknie
oświetlone ulice, kolorowe choinki i tradycyjne szopki.

Spotkanie  z  przewodnikiem,  obiekty  z  zewnątrz.  Zwiedzanie
rozpocznie się na Strahovie, gdzie znajduje się punkt widokowy
na Stare Miasto. Następnie przejście na Hradczany.

Ta  historyczna  dzielnica  Pragi,  położona  na  wzgórzu
i  okalająca  Zamek  Praski,  jest  jedną  z  najpiękniejszych



i najbardziej popularnych wśród turystów części miasta.

Spacerując po Hradczanach, można podziwiać imponujące zabytki,
malownicze  uliczki  i  przepiękne  widoki  na  Pragę.  Kolejnym
punktem programu będzie przejście przez Most Karola. 

Ten średniowieczny most jest  najstarszym zachowanym kamiennym
mostem  na  świecie  o  tej  rozpiętości  przęseł.  Jest
to  niewątpliwie  ikona  Pragi  i  jeden  z  najbardziej
rozpoznawalnych  zabytków  Czech.



Rozpościera  się  z  niego  jeden  z  najwspanialszych  widoków
na Stare Miasto. Zwiedzanie zakończy się na Rynku Starego
Miasta, gdzie można zobaczyć słynny zegar

 Orloj  umieszczony  na  ścianie  Ratusza  i  otaczające  plac
kunsztownie zdobione kamienice.

Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny, który można spędzić na
Jarmarku  Bożonarodzeniowym  lub  przeznaczyć  na  indywidualne
spacery, posiłek lub zakupy.

Wyjazd w drogę powrotną do Polski późnym popołudniem.

Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy
autokaru.  Powrót  w  miejsca  zbiórki  w  nocy  lub  rano  dnia
następnego.  https://bprobinson.pl/produkt/jarmarki-adwentowe-w
-budapeszcie-w-1-dzien/

https://bprobinson.pl/produkt/jarmarki-adwentowe-w-budapeszcie-w-1-dzien/
https://bprobinson.pl/produkt/jarmarki-adwentowe-w-budapeszcie-w-1-dzien/


Cena zawiera
przejazd autokarem
opieka pilota
ubezpieczenie NNW, KL
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy
podatek VAT



Ważne:

w przypadku nagłego i niezależnego od biura wzrostu cen
za elementy składowe oferty np. paliwa, żywności, opłat
drogowych, kursu walut etc. cena wyjazdu  może ulec
zmianie
wszyscy  uczestnicy  muszą  posiadać  dowód
osobisty  lub  paszport  ważny  co  najmniej  3  miesiące
od daty powrotu
zaleca się zabranie wygodnego obuwia

Oto  powody,dla  których  warto
odwiedzić Pragę
Odwiedzenie  Pragi  podczas  jarmarków  adwentowych  to
niezapomniane przeżycie, które łączy w sobie świąteczną magię,
tradycję i urok miasta. Oto kilka powodów, dlaczego warto
wybrać się tam w tym czasie:



Wyjątkowa  atmosfera  świąteczna  –  Praga  w  okresie  Adwentu
zamienia  się  w  prawdziwą  zimową  krainę,  pełną  kolorowych
światełek,  ozdób  i  bożonarodzeniowych  dekoracji.  Starówka,
Rynek Starego Miasta i inne place są oświetlone świątecznymi
iluminacjami, które nadają miastu magicznego klimatu.

Tradycyjne  jarmarki  –  Praga  słynie  z  jednych  z
najpiękniejszych jarmarków adwentowych w Europie. Największe z
nich odbywają się na Rynku Starego Miasta oraz Placu Wacława.
Można  tam  kupić  tradycyjne  rękodzieło,  ozdoby  świąteczne,
wyroby artystyczne oraz prezenty, które idealnie oddają czeski
klimat i rzemiosło.

Lokalne  smakołyki  –  Jarmarki  adwentowe  to  także  doskonała
okazja  do  spróbowania  tradycyjnych  czeskich  potraw  i
przysmaków.  Na  stoiskach  można  znaleźć  gorące  kiełbaski,
prażone kasztany, kołacze (trdelnik), pierniki, a także grzane
wino (svařák) czy miód pitny. Świąteczne smaki w zimowej aurze
to niezapomniana przyjemność dla podniebienia.

Świąteczne  koncerty  i  wydarzenia  kulturalne  –  W  okresie
adwentu w Pradze odbywa się wiele wydarzeń artystycznych, w
tym  koncerty  kolęd,  muzyki  klasycznej  oraz  przedstawienia
związane  z  Bożym  Narodzeniem.  Można  także  uczestniczyć  w
licznych warsztatach i pokazach tradycyjnego rzemiosła.

Romantyczny  klimat  –  Praga  w  świątecznym  wydaniu  to1.
idealne  miejsce  na  romantyczny  wyjazd.  Przesiąknięte
historią, wąskie uliczki, pięknie udekorowane place i
świąteczna  muzyka  tworzą  nastrojową  atmosferę,  która
sprzyja spacerom i cieszeniu się zimową aurą.

Podsumowując,  Praga  podczas  jarmarków  adwentowych  oferuje
unikalną mieszankę tradycji, kultury, kulinarnej rozkoszy i
świątecznej magii.

To  wspaniały  czas,  by  doświadczyć  ducha  świąt  w  jednym  z
najpiękniejszych miast Europy.




